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Herr Bleser Peter Peter Bleser, Peter CDU/CSU Wahlkreis: 200 - Mosel/Rhein-Hunsrück Cochem, Simmern, Wittlich Peter.Bleser@bundestag.de

Herr Durz Hansjörg Durz,Hansjörg CDU/CSU Wahlkreis: 253 - Augsburg-Land Augsburg .Durz@bundestag.de

Frau Grotelüschen Astrid Grotelüschen,Astrid CDU/CSU Wahlkreis: 28 - Delmenhorst - Wesermarsch - Oldenburg-Land  Delmenhorst - Wesermarsch - Oldenburg LandAstrid.Grotelüschen@bundestag.de Ganderkesee / Bremen / Oldenburg

Herr Hauptmann Mark Hauptmann,Mark CDU/CSU Wahlkreis: 196 - Suhl - Schmalkalden-Meiningen - Hildburghausen – Sonneberg Mark.Hauptmann@bundestag.de

Herr Heider stell. VorsitzenderDr. Matthias Wahlkreis: 149 - Olpe - Märkischer Kreis I @MatthiasHeider
Herr Helfrich Mark Helfrich,Mark CDU/CSU Wahlkreis Steinburg–Dithmarschen Süd (Wahlkreis 3) Mark.Helfrich@bundestag.de

Herr Knoerig Axel Axel Knoerig, Axel CDU/CSU Wahlkreis Diepholz – Nienburg I (Wahlkreis 33) Diepholz, Nienburg Axel.Knoerig@bundestag.de

Herr Koeppen Jens Jens Koeppen, Jens CDU/CSU Wahlkreis Uckermark – Barnim I (Wahlkreis 57) LK Barnim Jens.Koeppen@bundestag.de

Herr Lämmel Obmann Andreas G. CDU/CSU Wahlkreis 159 - Dresden I. Dresden @AndreasLaemmel
Herr Lenz Hansjörg Andreas Lenz, Dr. Andreas CDU/CSU Wahlkreis 213 - Erding – Ebersberg Erding Andreas.Lenz@bundestag.de

Herr Loos Bernhard BernhardLoos, Bernhard CDU/CSU Wahlkreis München-Nord München Bernhard.Loos@bundestag.de

Herr Metzler Jan Jan Metzler, Jan CDU/CSU Wahlkreis 206 - Rheinhessen Jan.Metzler@bundestag.de

Herr Müller Carsten CDU/CSU Braunschweig (Landesliste Niedersachsen) Braunschweig

Herr Pfeiffer Sprecher Dr. Joachim Joachim Pfeiffer, Dr. Joachim CDU/CSU Wahlkreis 264 – Waiblingen Waiblingen @JoachimPfeifferJoachim.Pfeiffer@bundestag.de

Herr Rouenhoff Stefan Stefan Rouenhoff, Stefan CDU/CSU Kleve (Wahlkreis 112) Kleve Stefan.Rouenhoff@bundestag.de

Herr Stein Peter Peter Stein, Peter CDU/CSU Rostock - Landkreis Rostock II Rostock Peter.Stein@bundestag.de

Herr Willsch Klaus-Peter CDU/CSU Wahlkreis: 178 - Rheingau-Taunus - Limburg klaus-peter.willsch.wk@bundestag.de

Herr Freese Ulrich Ulrich Freese, Ulrich SPD Cottbus, Wahlliste: Landesliste Brandenburg Cottbus Ulrich.Freese@bundestag.de

Herr Gremmels Timon Timon Gremmels, Timon SPD Kassel, Wahlkreis: 168 - Kassel Kassel Timon.Gremmels@bundestag.de

Herr Junge Frank Frank Junge, Frank SPD Rostock, Wahlliste: Landesliste Mecklenburg-Vorpommern Rostock Frank.Junge@bundestag.de

Frau Katzmarek Gabriele Katzmarek ,Gabriel SPD Landesliste Baden Württemberg Rastatt/Baden-Baden@gabykatzmarek Gabriele.Katzmarek@bundestag.de keine Nebenbeschäftigung 
Herr Mohrs Falko Mohrs,Falko SPD Wahlkreis: 51 - Helmstedt - Wolfsburg Helmstedt / Wolfsburg Falko.Mohrs@bundestag.de

Frau Poschmann Sabine Poschmann,Sabine SPD Wahlkreis: 143 - Dortmund II Dortmund Sabine.Poschmann@bundestag.de

Herr Rimkus Andreas Andreas Rimkus, Andreas SPD Wahlkreis 107 Düsseldorf II Düsseldorf Andreas.Rimkus@bundestag.de

Herr Saathoff Johann Johann Saathoff, Johann SPD Wahlkreis: 24 - Aurich - Emden Ostfriesland Johann.Saathoff@bundestag.de

Herr Töns Markus Töns,Markus SPD Wahlkreis: 123 - Gelsenkirchen Gelsenkirchen Markus.Töns@bundestag.de

Herr Westphal Obmann Bernd Bernd Westphal, Bernd SPD Wahlkreis: 48 - Hildesheim Hildesheim @BerndWestphal4Bernd.Westphal@bundestag.de


